

Aanbesteding: Speel en Sportvoorzieningen stadsstrand te Hoorn
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hoorn
Referentie: 1981423

Toelichting:

Ref.nr. 28
Onderwerp: PVE 1.8. fundering

Vraag:

U geeft aan dat de fundering afgewerkt mag worden met een valdempende laag. In de nota van inlichtingen geeft u bij vraag 13 aan dat de toestellen op het zand zonder valondergrond geplaatst moeten worden. Hoe dienen wij dit te zien?

Antwoord:

De toestellen moeten geschikt zijn voor een zand valondergrond. Fundering dient voldoende veilig en diep onder de zandlaag te worden aangebracht.

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. 29
Onderwerp: Callanetics

Vraag:

U schrijft in alle stukken Fitness en callanetics. calanetics wordt uitgeoefend op een mat. Het lijkt ons dat u hier calisthenics bedoelt. Is dat correct?

Antwoord:

Wij bedoelen Calisthenics toestellen

Percelen: P1 Fitness en callanetics

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. 30
Onderwerp: NVI vraag 2+4

Vraag:

Fitness en calisthenics wordt niet ontwikkeld voor jonge kinderen. De twee

normen mogen niet gecombineerd worden De EN1176 is vanaf 0 jaar, de EN16630 is 13+. We verzoeken u de oorspronkelijke uitvraag te hanteren.

Antwoord:

De eis blijft Constructies van RVS of gepoedercoat verzinkt staal

Percelen: P1 Fitness en callanetics

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

31

Onderwerp:

6.6 Prijs plafondbedrag

Vraag:

U geeft per perceel een totaal plafondbedrag aan. Hiernaast geeft u bedragen per onderdeel aan. Klopt het dat de bedragen per onderdeel indicatief zijn en dat altijd het totaal plafondbedrag voor het betreffende perceel gerespecteerd dient te worden?

Antwoord:

Nee ook per onderdeel dient u zich te houden aan het plafondbedrag zie paragraaf 6.6 van de inschrijfleidraad.

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 03-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

32

Onderwerp:

PVE 3.3 beachvolleybal

Vraag:

U vraagt een beachvolleybalveld met wedstrijdafmetingen. Hoe heeft u de arcering van het veld in gedachten?

Antwoord:

De arcering hoeft niet aangebracht te worden. het Volleybalnet moet wel voldoen aan de wedstrijdafmetingen.

Percelen: P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 14-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
34

Onderwerp:
PVE 5.2 maatvoering

Vraag:

Bedoelt u met de maatvoering de maten die u heeft weergegeven in het document 10-10-2022 sport en spel -voetbal.pdf (30,2*18meter) zonder de belijning?

Antwoord:

Ja

Percelen: P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 14-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
35

Onderwerp:
PVE 2.2 bewegende delen

Vraag:

U geeft aan dat u geen bewegende delen in dit perceel toegepast wenst te hebben. Onze uitvoering van bewegende delen is bestand tegen zand. We verzoeken u deze eis aan te passen zodat een completer aanbod gedaan kan worden. Ons voorstel is om hier dezelfde uitvoeringseis te stellen als bij perceel 2 te weten eis 4.4: Bewegende delen resistent tegen weercondities en omgevingsfactoren, zoals zand etc.

Antwoord:

Beweegbare toestellen zijn niet toegestaan.

Percelen: P1 Fitness en callanetics

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
36

Onderwerp:
PVE 3.3 Toestellen

Vraag:

U geeft expliciet toestellen aan in dit artikel die op de speelplek geplaatst moeten worden. Zo moet op iedere speelplek een mandschommel en een brede glijbaan geplaatst worden. De variatie zit enkel in het derde toestel. Zo ontstaan er 4 bijna identieke plekken qua speelwaarde. Dit nodigt kinderen niet uit om van iedere speelplek gebruik te maken en biedt hen geen variatie in spel. Dit lijkt ons niet uw bedoeling. We verzoeken u deze eis los te laten zodat er meer variatie in de speelplekken komt en de speelplekken

complementair zijn aan elkaar. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Nee hier gaan wij niet mee akkoord.

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Conceptovereenkomst perceel 1

Vraag:

Bij termijn noemt u perceel 2 . dit dient perceel 1 te zijn.

Antwoord:

Conceptovereenkomst is hierop aangepast.

Percelen: P1 Fitness en callanetics

Beantwoord op: 03-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Bijlage tekening sport en spel

Vraag:

U geeft aan dat er een eerste en tweede fase is. Kunt u aangeven wanneer de uitvoering van alle locaties plaats zal vinden?

Antwoord:

Dit staat in de concept overeenkomsten zie artikel 8 tijdstip van nakoming. Algeheel is het noordelijk deel voor 15 juni 2023 gereed en het zuidelijk deel voor 15 maart 2024.

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 03-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

39

Onderwerp:

NVI-Vraag 21

Vraag:

Er worden hier twee vragen gesteld die u beantwoord met Ja. We nemen aan dat gezien de hoge kwaliteit en levensduur die u wenst stalen delen altijd minimaal gegalvaniseerd dienen te zijn én eventueel ook gecoat.

Antwoord:

Dat klopt.

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
40

Onderwerp:
PVE 2.2 Bewegende delen

Vraag:

U geeft aan geen bewegende delen in de fitness en calisthenics toestellen toe te staan. We gaan er vanuit dat u onder bewegende delen geen kettingen en touwen verstaat. Is dit correct?

Antwoord:

Dat klopt.

Percelen: P1 Fitness en callanetics

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
41

Onderwerp:
PVE vraag 1.10

Vraag:

U vraagt een keuring van de valondergrond. Zoals wij het hebben begrepen is de locatie al van zand/gras voorzien. Aangezien wij dit niet leveren binnen de opdracht lijkt ons dat wij de keuring moeten laten uitvoeren op de toestellen. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Ja. De keuring uitvoeren op de toestellen met uitgangspunt ondergrond zand/gras.

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

42

Onderwerp:

PVE 1.8 normale omstandigheden

Vraag:

We nemen aan dat u met normale omstandigheden bedoeld dat er zand weggespeeld wordt door kinderen wat bij controlemomenten terug aangebracht wordt en dat de hoogte van de locaties dusdanig is aangelegd dat bij normaal hoog water het zand niet wegspoelt. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Ja dat klopt.

Percelen:

P1 Fitness en callanetics

P2 Speeltuinen en speelschip

P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op:

09-11-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

43

Onderwerp:

PVE 3 - Perceel 2 Glijbanen

Vraag:

U geeft hier aan dat de glijbanen vervaardigd dienen te zijn uit RVS met HDPE zijpanelen of rechte/gebogen PE-glijbanen dienen te zijn. In de Nota van inlichtingen geeft u aan dat alle glijbanen van RVS dienen te zijn en niet van PE. Wat is juist?

Antwoord:

De constructies dienen uitsluitend van RVS of gepoedercoat verzinkt staal te zijn. De glijbanen zelf mogen uit

- of glijbanen vervaardigd uit RVS met duurzaam HDPE zijpanelen zijn
- of Rechte/gebogen gegoten PE-glijbanen zijn

Percelen:

P2 Speeltuinen en speelschip

Beantwoord op:

14-11-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

44

Onderwerp:

PVE 3 - Perceel 2 glijbanen

Vraag:

U geeft hier aan dat de glijbanen vervaardigd dienen te zijn uit RVS met

HDPE zijpanelen of rechte/gebogen PE-glijbanen dienen te zijn. Wij passen veelal volledig RVS glijbanen toe. We nemen aan dat dit ook is toegestaan. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Nee dit is niet toegestaan.

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

47

Onderwerp:

PVE- 1.2 Garanties

Vraag:

We nemen aan dat garantie geldt voor materiaal- constructie of installatiegebreken. Is dit correct?

Antwoord:

Ja dat is correct.

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

48

Onderwerp:

Checklist

Vraag:

U heeft hier als tweede punt formulier gegadigde" opgenomen. Welk formulier bedoeld u hiermee?

Antwoord:

Formulier gegadigde vervalt de checklist is hierop aangepast.

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 03-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

49

6.5- aantal pagina's - Formaat

Vraag:

Bij perceel 3 wordt momenteel 3x A4 toegestaan ter indiening. Zou u ook willen accepteren dat dit maximaal 2x A3 is voor de presentaties en maximaal 1x A4 (samen weer de maximale 3 pagina's, alleen in anders verdeeld pagina-formaat met het oog op de presentatiemogelijkheden)?

Antwoord:

Ja dit is akkoord de checklist en inschrijfleidraad zijn hierop aangepast.

Percelen: P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 03-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

50

Onderwerp:

6.3-6.4-6.5 Lettertype

Vraag:

U geeft aan dat lettertype Arial 10 gebruikt moet worden. Voor de toelichting op de A4 pagina's begrijpen wij de eis dat het formaat niet kleiner mag zijn dan formaat 10. Zeker bij de presentatiepagina's is het wenselijk meerdere formaten en lettertypen toe te mogen passen. We verzoeken u dat dan ook voor de ontwerpen wel toe te staan.

Antwoord:

Bij presentatiepagina's mag u andere formaten en lettertypen gebruiken. Let wel op dat het op een geprinte versie leesbaar is.

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 03-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

51

Onderwerp:

6.2 gunningsmethode

Vraag:

U geeft aan duurzaamheid hoog te waarderen. Vervolgens vraagt u om te beschrijven hoe dit vorm krijgt bij het toepassen van valondergronden. U heeft aangegeven dat enkel valzand of natuurlijke bodem zoals gras toegepast mag worden. Hoe ziet u dit in het kader van dit gunningscriterium?

Antwoord:

Valondergronden zijn inderdaad zand en gras. Alleen wanneer er andere valondergronden gebruikt worden is de uitleg nodig. Bijvoorbeeld wanneer men onder een toestel een betonplaat toepast als fundering dat er dan op het beton een valdempende laag aangebracht wordt dan dient er ook gekeken te worden naar de duurzaamheid van deze valdempende afwerklaag

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 14-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
52

Onderwerp:
302 Voertaal

Vraag:

U geeft aan dat de voertaal Nederlands is. Enkele officiële documenten zijn door onze internationale achtergrond in het Engels opgesteld. Kunt u bevestigen dat dit akkoord is?

Antwoord:

U geeft niet exact aan wat uw officiële documenten zijn. Wanneer dit gebruikshandleidingen of garantiebewijzen zijn dan dienen deze in het Nederlands te zijn opgesteld.

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 03-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
53

Onderwerp:
metaal

Vraag:

We nemen aan dat metaal ook dubbel gecoat mag zijn (i.v.m. de kleur) zonder verzinking binnen de garantie eis van 15 jaar, is dat correct?

Antwoord:

Ja dat is akkoord.

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

54

Onderwerp:

Percelen

Vraag:

We nemen aan dat er per perceel wordt gegund, is dat correct?
Kortom, dat kan worden ingeschreven op perceel 1, en/of perceel 2, en/of perceel 3.

Antwoord:

Ja dit is correct. Zie ook de inschrijfbiljetten.

Percelen:

P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op:

07-11-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

55

Onderwerp:

brede glijbaan

Vraag:

Is het toegestaan om een standaard glijbanen toe te passen (uiteraard met rvs glijgoot) in plaats van een brede glijbanen?

Antwoord:

Nee dit is niet toegestaan. Door een brede glijbaan wordt het inclusief spelen geborgd.

Percelen:

P2 Speeltuinen en speelschip

Beantwoord op:

07-11-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

56

Onderwerp:

Overeenkomst perceel 1

Vraag:

Op pagina 5 van de overeenkomst t.b.v. perceel 1 wordt perceel 2 benoemd onder artikel 8.01. Kunt u dit aanpassen naar perceel 1 en de juiste opleveringsdatum benoemen?

Antwoord:

Zie antwoord vraag 37

Percelen: P1 Fitness en callanetics
Beantwoord op: 08-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
57

Onderwerp:
Bijlage checklist

Vraag:

Kunt u aangeven wat u bedoelt met Formulier gegadigde? Wij kunnen dit nergens anders in het bestek of in de bijlage terug vinden wat u hiermee bedoelt.

Antwoord:

Zie antwoord vraag 47

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden
Beantwoord op: 08-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
58

Onderwerp:
PVE 5.4 uitvoering “Voetbal”

Vraag:

U geeft onder 5.4 aan dat de eventuele omheining niet hoger mag zijn dan 1,5 meter. Kunt u een uitzondering maken voor de kanten met de grote doelen? Op deze locatie wordt de bal er anders vaak overheen geschoten.

Antwoord:

Nee, hier wordt geen uitzondering voor gemaakt.

Percelen: P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden
Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
59

Onderwerp:
PVE 5.1 Inhoud “Voetbal”

Vraag:

U geeft onder 5.1 aan dat het voetbalveld de afmetingen dient te hebben van een zaalvoetbalwedstrijd veld. In de plattegrond geeft u de maten 30,2 meter bij 18 meter aan. Een zaalvoetbalwedstrijd veld is normaliter minimaal 38x18 meter en maximaal 42x25 meter. Kunt u aangeven welke maten wij dienen

te hanteren bij onze indiening?

Antwoord:

De maten hanteren zoals tekening aangegeven (30,2 bij 18 meter)

Percelen: P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 14-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

60

Onderwerp:

PVE 3.3. Voorwaarden “kleine speelvoorzieningen”

Vraag:

U geeft onder 3.3 aan dat iedere kleine speeltuin minimaal een brede glijbaan en een mandschommel dient te hebben en minimaal 3 speeltoestellen aanwezig dienen te zijn. Kunt u deze eis aanpassen dat 3 van de 4 speelplekken moet voldoen aan deze eisen? Een glijbaan en een mandschommel biedt voor de grotere kinderen niet veel uitdaging meer en aangezien de leeftijdscategorie 0-12 jaar is zouden wij graag 1 speelplek willen inrichten met wat meer uitdagendere speeltoestellen voor de oudere kinderen.

Antwoord:

Niet akkoord.

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

62

Onderwerp:

6.2. Subgunningscriteria Duurzaamheid (perceel 1 tot en met 3)

Vraag:

In de beoordelingstabel van dit subgunningscriterium schrijft u het volgende: “Materialen worden voor meer dan >75% hergebruikt.” Kunt u specificeren wat u hiermee bedoelt? Naar onze mening valt deze zin op twee manieren te interpreteren. Het kan zijn dat u bedoelt dat meer dan 75% van het materiaal in de toestellen die toegepast worden bestaan uit gerecycled materiaal of het kan zijn dat u bedoelt dat meer dan 75% hergebruikt kan worden aan het einde van hun levensduur.

Antwoord:

Het gaat om vrijkomende materialen zoals bij circulariteit is omschreven.

Percelen: P1 Fitness en callanetics

P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden
Beantwoord op: 09-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
63

Onderwerp:
DWG bestanden

Vraag:
Zijn de DWG bestanden ook in 3D beschikbaar?

Antwoord:
Nee

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden

Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
64

Onderwerp:
Programma van eisen, 6.3 Voorwaarden

Vraag:
U vraagt palen van RVS bij 6.3. Bij 6.4 Uitvoering geeft u aan constructies van RVS of gepoedercoat verzinkt staal. Wat is juist?

Antwoord:
De palen mogen ook van gepoedercoat verzinkt staal zijn.

Percelen: P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden
Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
65

Onderwerp:
Programma van eisen, 6.3 Voorwaarden

Vraag:
Kunnen wij overtollig zand/grond op locatie kwijt zodat wij kunnen werken met een gesloten grondbalans?

Antwoord:
Ja

Percelen: P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden
Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
66 Programma van eisen, 6.3 Voorwaarden

Vraag:
Mogen wij, binnen budget, infrastructurele werkzaamheden toevoegen ten aanzien van bereikbaarheid?

Antwoord:
Nee

Percelen: P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden
Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
67 Programma van eisen, 5.3 Voorwaarden

Vraag:
Kunnen wij overtollig zand/grond op locatie kwijt zodat wij kunnen werken met een gesloten grondbalans?

Antwoord:
Ja

Percelen: P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden
Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
68 Programma van eisen, 5.3 Voorwaarden

Vraag:
Mogen wij, binnen budget, infrastructurele werkzaamheden toevoegen ten aanzien van bereikbaarheid?

Antwoord:
Nee

Percelen: P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden
Beantwoord op: 14-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
69

Onderwerp:
Programma van Eisen, 4.4 Uitvoering

Vraag:
Mogen panelen van FSC hout wordt toegepast?

Antwoord:
Nee

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip
Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
70

Onderwerp:
Programma van Eisen, 4.4 Uitvoering

Vraag:
U geeft aan in de tekst: eventuele platforms, klimwanden, traptreden vervaardigd uit duurzaam antislip en waterbestendig HPL plaatmateriaal. HPL is niet recyclebaar. Er zijn al lange tijd goede recyclebare materialen beschikbaar, met gelijke kwaliteit. Het gebruik van HPL staat haaks op uw doelstelling op het gebied van duurzaamheid zoals vermeld 1.5 Aanvullende thema's bij de Algemene Eisen. Wij verzoeken u dan ook om het gebruik van HPL uit te sluiten, en alleen de duurzaamheids- en anti-slip eisen te handhaven.

Antwoord:
HPL wordt niet uitgesloten

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip
Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
72

Onderwerp:
Programma van eisen 4.3 Voorwaarden

Vraag:
Kunnen wij overtollig zand/grond op locatie kwijt zodat wij kunnen werken met een gesloten grondbalans?

Antwoord:
Ja

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip
Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
73

Onderwerp:
Programma van eisen, 4.3 Voorwaarden

Vraag:
Wordt valzand aangeleverd door de opdrachtgever?

Antwoord:
Ja

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip
Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
74

Onderwerp:
Programma van eisen, 4.3 Voorwaarden

Vraag:
Mogen wij, binnen budget, infrastructurele werkzaamheden toevoegen ten aanzien van bereikbaarheid en toestellen?

Antwoord:
Nee

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip
Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
76

Onderwerp:
Programma van eisen 3.3 Voorwaarden

Vraag:
Kunnen wij overtollig zand/grond op locatie kwijt zodat wij kunnen werken met een gesloten grondbalans?

Antwoord:
Ja

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip

Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

77

Onderwerp:

Programma van eisen, 3.3 Voorwaarden

Vraag:

U geeft aan dat alle 4 de kleine speeltuintjes voor een leeftijdscategorie 0-12 jaar moeten zijn. Geldt dit voor ieder speeltuintje, of mogen wij deze verder uitsplitsen, bijvoorbeeld in 2 stuks voor 0-4 jaar en 2 stuks 4-12 jaar?

Antwoord:

Nee

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip
Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

78

Onderwerp:

Programma van eisen, 3.3 Voorwaarden

Vraag:

Wordt valzand aangeleverd door de opdrachtgever?

Antwoord:

Ja

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip
Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

79

Onderwerp:

Programma van eisen, 3.3 Voorwaarden

Vraag:

Mogen wij, binnen budget, infrastructurele werkzaamheden toevoegen ten aanzien van bereikbaarheid en toestellen?

Antwoord:

Nee

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip
Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

82

Onderwerp:

Programma van eisen 2.3 Voorwaarden

Vraag:

Kunnen wij overtollig zand/grond op locatie kwijt zodat wij kunnen werken met een gesloten grondbalans?

Antwoord:

Ja

Percelen:

P1 Fitness en callanetics

Beantwoord op:

14-11-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

83

Onderwerp:

Programma van eisen, 2.3 Voorwaarden

Vraag:

Wordt valzand aangeleverd door de opdrachtgever?

Antwoord:

Ja

Percelen:

P1 Fitness en callanetics

Beantwoord op:

14-11-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

84

Onderwerp:

Programma van eisen, 2.3 Voorwaarden

Vraag:

Mogen wij, binnen budget, infrastructurele werkzaamheden toevoegen ten aanzien van bereikbaarheid en toestellen?

Antwoord:

Nee

Percelen:

P1 Fitness en callanetics

Beantwoord op:

14-11-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.**Onderwerp:**

86

Inschrijfleidraad, Subgunningscriteria 6.4

Vraag:

In de tekst wordt gemeld speelwaarde: voor de leeftijdsgroep 0-12.
Begrijpen wij goed dat dit alleen geldt voor de 4 kleine speeltuintjes?

Antwoord:

Ja

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip**Beantwoord op:** 14-11-2022**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

87

Onderwerp:

Inschrijfleidraad, Planning 2.1

Vraag:

De tijd tussen Bekend maken Nota van Inlichtingen en Uiterlijke ontvangst van Inschrijvingen is ons inziens erg kort mede gezien de feestdagen. Mag het Uiterlijk ontvangst van de inschrijvingen 2 weken later plaatsvinden?

Antwoord:

Nee met de komende feestdagen is rekening gehouden met de planning.

Percelen: P1 Fitness en callanetics
P2 Speeltuinen en speelschip
P3 Voetbalveld en beachvolleybalvelden**Beantwoord op:** 14-11-2022**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

89

Onderwerp:

PVE3.3 toestellen

Vraag:

Begrijpen wij het goed dat er op iedere speelplaats niet meer dan drie toestellen geplaatst moegen worden te weten een brede glijbaan en een mandschommel en hiernaast of een wip-kip, hoppelduikelrek orf iets vergelijkbaars?

Antwoord:

Bedoeld is minimaal 3 toestellen

Percelen: P2 Speeltuinen en speelschip**Beantwoord op:** 14-11-2022

Label:

Inhoud